
ZARZĄDZENIE NR 120.30.2024 
WÓJTA GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyłączenia stosowania art. 4 ustawy o doręczeniach 
elektronicznych do niektórych spraw prowadzonych w Urzędzie Gminy 

Chorkówka 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 
art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 ze zm.) Wójt Gminy Chorkówka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2025 r. nie stosuje się przepisu art. 4 ustawy 
o doręczeniach elektronicznych przy wykorzystaniu publicznej usługi 
rejestrowanego doręczenia elektronicznego, mając na uwadze przesłanki 
organizacyjne w postaci konieczności wydania i wysłania dużej ilości 
korespondencji, w krótkim okresie czasu (wysyłka masowa) oraz braku funkcji 
automatycznego odszukiwania w BAE (baza adresów elektronicznych) adresu do 
doręczeń elektronicznych podatnika, bezpośrednio z poziomu systemów 
dziedzinowych. Wyłączenie dotyczy decyzji wymiarowych, upomnień za 
zaległości podatkowe oraz za zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wystawianych w Wydziale Podatków i Opłat oraz zawiadomień 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Wydziale 
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 2. Doręczenie korespondencji, o której mowa w § 1 następuje w innych 
trybach przewidzianych prawem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7CCB97-F519-4CAF-82E6-4297923C2ABE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.30.2024 WÓJTA GMINY CHORKÓWKA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


